ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

\C'PA1. 6

----
Rubfl 	.c- 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO —SE-PEOI9/2025

04/09/2025 07:54 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

O Município de Nova Russas, Estado do Ceará, através da Secretaria
de Educaçáo, torna público a ANULAÇÃO da Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico n' SE-PEO19/2025, que objetiva o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MOBÍLIAS ESPECÍFICAS, DESTINADAS AO
ATENDIMENTO DAS UNIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. Nova
Russas/CE, 04.08.2025.

M!HELLE DA SILV4 DE SOUSA VERAS -
Secretária de Educação.

Publicado por:
Micheile da Silva de Sousa Veras

Código ldcntificador:DB26E774

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 04/09/2025. Edição 3792
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
infbnnando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://www.diariomunicipal.com  .br/aprece/matenaíDB26E774/265472d267db98292596f3e96b9d 1 bi 7265472d267db98292596f3e96b9d1 bi 7 	111

*

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa. 1,388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

PROCESSO ANULADO - PREGAO ELETRONICO: SE-PEO19/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

O Município de Nova Russas, Estado do Ceará, através da Secretaria de Educação, torna público a
ANULAÇAO da L!ctaço na modaI!dade Preção Eietrônco n2 SE-PEO19!2025, que objetiva o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE MOBILIAS ESPECIFICAS, DESTINADAS
AO ATENDIMENTO DAS UNIDADES DE ENSINO DA SECRETAR..A DE EDUCAÇAO DO MUNIC!P!O DE
NOVA RUSSAS. Nova Russas/CE, 04.08.2025. MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS - SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

Data da publicação do(a) processo anulado: 04/09/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - PROCESSO ANULADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) processo anulado do(a) PREGAO

ELETRONICO - SE-PE0191202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https:l/novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1296.

Nova Russas/Ce. 4 de Setembro de 2025.

Micheile da Silva de Sousa Veras
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre rranco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova RussaslC

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: wvwnovarussas.ce.gov.br

Link direto

https:llnovarussas.ce.gov.brllicitacaolistaphp?id=1296

abcàtaçào
	 Página(s) 1 de 1